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JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434984 VAURIE Clement VILLERS LES NAN 532 5Moins de 13 ans

2 5434612 IGNATOVIC Louis HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 13 ans

3 5436043 LECLERC Timothee VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

4 5432523 BELTRAMO Jules VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

5 5434926 MAHOU Clement ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

6 5435874 CANTINEAUX Alban ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 12 ans

7 5435332 MARTY Tom VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

8 5436015 BOUSSOUS Adam ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

9 5435430 THIEBAUT Elouan VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

10 5435831 SANTOS Corentin ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 13 ans

11 5435957 ROUX Joseph DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans

12 5436069 ROIG Paul VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

13 5435344 FINEL Quentin FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

14 5436023 PECHEUR Kael FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

15 5436187 BRENON Maxime LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans

16 5436351 DAFOUS Zyad DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 2

Date

Places  1 à 4

1 38 VAURIE  Clement

6540040 532 pts - VILLERS LES NAN

LECLERC  Timothee 46 1 Table  38 VAURIE  Clement

500 pts - VILLERS LES NAN 532 pts - VILLERS LES NAN

2 46 LECLERC  Timothee

3ème LECLERC  Timothee 46 Table  4 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 3 Table  38 VAURIE  Clement 1er

500 pts - VILLERS LES NAN 3 47 BELTRAMO  Jules 532 pts - VILLERS LES NAN

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

BELTRAMO  Jules 47 2 Table  33 IGNATOVIC  Louis

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - HOUDEMONT ATT

4 33 IGNATOVIC  Louis

4ème BELTRAMO  Jules 47 6540199 500 pts - HOUDEMONT ATT 33 IGNATOVIC  Louis 2ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - HOUDEMONT ATT

Places  5 à 8

5 42 MAHOU  Clement

6540128 500 pts - ASTTPAM

MARTY  Tom 40 5 Table  42 MAHOU  Clement

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ASTTPAM

6 40 MARTY  Tom

7ème MARTY  Tom 40 Table  8 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 7 Table  42 MAHOU  Clement 5ème

500 pts - VILLERS LES NAN 7 43 BOUSSOUS  Adam 500 pts - ASTTPAM

6540128 500 pts - ASTTPAM

BOUSSOUS  Adam 43 6 Table  48 CANTINEAUX  Alban

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

11/03/2023

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

8 48 CANTINEAUX  Alban

8ème BOUSSOUS  Adam 43 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 48 CANTINEAUX  Alban 6ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places  9 à 12

9 45 ROIG  Paul

6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

ROIG  Paul 45 9 Table  41 SANTOS  Corentin

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

10 41 SANTOS  Corentin

11ème ROUX  Joseph 36 Table  12 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 Table  39 THIEBAUT  Elouan 9ème

500 pts - DOMBASLE STT 11 36 ROUX  Joseph 500 pts - VILLERS LES NAN

6540020 500 pts - DOMBASLE STT

ROUX  Joseph 36 10 Table  39 THIEBAUT  Elouan

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - VILLERS LES NAN

12 39 THIEBAUT  Elouan

12ème ROIG  Paul 45 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 41 SANTOS  Corentin 10ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

Places  13 à 16

13 44 PECHEUR  Kael

6540010 500 pts - FOUG C.P.

BRENON  Maxime 37 13 Table  44 PECHEUR  Kael

500 pts - LUNEVILLE ALTT 500 pts - FOUG C.P.

14 37 BRENON  Maxime

15ème BRENON  Maxime 37 Table  16 6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT 15 Table  34 FINEL  Quentin 13ème

500 pts - LUNEVILLE ALTT 15 34 FINEL  Quentin 500 pts - FOUG C.P.

6540010 500 pts - FOUG C.P.

DAFOUS  Zyad 35 14 Table  34 FINEL  Quentin

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - FOUG C.P.

16 35 DAFOUS  Zyad

16ème DAFOUS  Zyad 35 6540020 500 pts - DOMBASLE STT 44 PECHEUR  Kael 14ème

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - FOUG C.P.
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JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Impression du 11/03/2023 à 16:40:15

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VAURIE Clement 38 5434984 532 06540040 VILLERS LES NAN -135

2ème. MAHOU Clement 42 5434926 500 06540128 ASTTPAM -135

3ème. ROIG Paul 45 5436069 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

4ème. PECHEUR Kael 44 5436023 500 06540010 FOUG C.P. -125

 Poule 2 Heure : Table :

1er. LECLERC Timothee 46 5436043 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

2ème. BOUSSOUS Adam 43 5436015 500 06540128 ASTTPAM -135

3ème. ROUX Joseph 36 5435957 500 06540020 DOMBASLE STT -135

4ème. BRENON Maxime 37 5436187 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BELTRAMO Jules 47 5432523 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

2ème. MARTY Tom 40 5435332 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

3ème. SANTOS Corentin 41 5435831 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -135

4ème. FINEL Quentin 34 5435344 500 06540010 FOUG C.P. -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. IGNATOVIC Louis 33 5434612 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

2ème. CANTINEAUX Alban 48 5435874 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

3ème. THIEBAUT Elouan 39 5435430 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

4ème. DAFOUS Zyad 35 5436351 500 06540020 DOMBASLE STT -135

16Nombre des joueurs dans les poules :
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